
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
PORTARIA 1992/2015 

 
O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal do 

Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor, 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º Designar Profª. Drª ANA LUIZA MUCCILLO BAISCH, a TAE 

PATRICIA EDITH MADONO GARCIA e o TAE DIOGO CHRISTMANN KOREN 
para compor a Comissão para supervisionar o processo de escolha dos 
representantes para o COMITÊ DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, 
em atendimento ao ART. 2º V e IV, c/c Art 2º, §2° e 3° do Regimento do comitê, 
aprovado pela deliberação 056/2013 do COEPEA. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 
Em 13 de outubro de 2015. 

 
 
 
 
 
 

Ednei Gilberto Primel 
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 


